

Industria Nacional de la Aguja

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: INAGUJA-2018-00025

Descripción: Reposición de telas y materiales en almacén para confecciones varias

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: Masawa Investment, SRL

RNC: 130970815

Nombre Comercial: Masawa Investment, SRL

Domicilio Comercial: Mella, Km. 18 1/2, 11510 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-723-8698

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Modalidad de pago: Contado

Monto Total: 790,233.72

Moneda: DOP

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	1116150 4	Yardas de casimir oldan azul marino	330.00	YD	850.00	280,500.00		50,490.00	0.00	330,990.00
2	1116170 3	Yardas de tela de oxford azul claro	50.00	YD	250.00	12,500.00		2,250.00	0.00	14,750.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
3	1116170 3	Yardas de tela de oxford blanco	200.00	YD	250.00	50,000.00		9,000.00	0.00	59,000.00
4	1116170 3	Yardas de tela de oxford blanco	400.00	YD	250.00	100,000.00		18,000.00	0.00	118,000.00
5	1116170 3	Yardas de tela de oxford indu algodon 1005 blanco	70.00	YD	850.00	59,500.00		10,710.00	0.00	70,210.00
6	1116170 3	yardas de tela drill presidente 100% algodón color negro	40.00	YD	1,070.00	42,800.00		7,704.00	0.00	50,504.00
7	1116170 3	yardas de tela camisería algodon 100% blanco	32.00	YD	650.00	20,800.00		3,744.00	0.00	24,544.00
8	6012190 2	yarda de crin pegante	35.00	YD	140.00	4,900.00		882.00	0.00	5,782.00
9	6012190 2	yarda de pellon pegante gris	25.00	YD	40.00	1,000.00		180.00	0.00	1,180.00
10	1116212 4	yardas de fieltro	5.00	YD	80.00	400.00		72.00	0.00	472.00
11	1116213 1	yarda de forro para pretina de pantalón	150.00	YD	15.00	2,250.00		405.00	0.00	2,655.00
12	1116213 1	yarda de poquetin para bolsillos	50.00	YD	100.00	5,000.00		900.00	0.00	5,900.00
13	5314150 7	gruesa de broche de pantalón	1.00	UD	500.00	500.00		90.00	0.00	590.00
14	6012190 2	yarda de cretona fina	25.00	YD	150.00	3,750.00		675.00	0.00	4,425.00
15	6012190 2	yarda de cretona gruesa	20.00	YD	150.00	3,000.00		540.00	0.00	3,540.00
16	5314150 3	und de zippers reforzado #4 (75-azul marini y 75-negro)	150.00	UD	10.00	1,500.00		270.00	0.00	1,770.00
17	5314150 5	doc. boton I-30 negro	60.00	UD	224.99	13,499.40		2,429.89	0.00	15,929.29
18	5314150 5	doc. boton IL- 24 negro	70.00	UD	120.00	8,400.00		1,512.00	0.00	9,912.00
19	5310252 0	pares de pecheras para trajes	150.00	UD	85.00	12,750.00		2,295.00	0.00	15,045.00
20	5310252 0	pares de hombros para trajes	150.00	UD	55.00	8,250.00		1,485.00	0.00	9,735.00
21	5314150 5	gran gruesa boton camisero blanco	5.00	UD	1,271.19	6,355.95		1,144.07	0.00	7,500.02

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
Nombre y Apellido
Dirección
INDUSTRIA NACIONAL DE LA AGUJA
Santo Domingo, D.N., Rep. Dom.

Firma
Nombre y Apellido
Erica A. Gurmán G.

INAGUJA-DAF-CM-2018-0003

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp. Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
22	1116150 1	yardas de tela santen para forro	168.00	YD	190.68	32,034.24		5,766.16	0.00	37,800.40

Subtotal RD\$	669,689.59
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	120,544.13
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	790,233.72

Observaciones:

Plan de entrega				
Item	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido


Firma
Nombre y Apellido

INAGUJA-DAF-CM-2018-0003